

# *Rote Pizzaiole*



Fougasse ronde cuite et séchée au four, croustillante, 12 cm de diamètre, environ 30 g. Une pâte spéciale, extrêmement fine, enrichie de beurre, étalée à la main et badigeonnée de sauce tomate légèrement relevée, huile d'olive vierge extra et épices, au goût inimitable.

**Produit emballé en carton de 2 Kg.**

*I Saponi Italiani*



# Rote Pizzaiole

## FICHE TECHNIQUE

(conforme au règlement 1169/2013)

PRODUIT	PRODUIT CUIT AU FOUR
TYPE	<b>ROTE PIZZAIOLE</b>
INGRÉDIENTS	Farine de BLÉ tendre type 0, eau, semoule de BLÉ dur moulue deux fois, saindoux, BEURRE, sel, levure de bière, farine de CÉRÉALES maltées.
FARCE	Tomate (90 %), huile d'olive vierge extra, origan (feuilles), sel, ail, piment haché.
CRITÈRES MICRO-BIOLOGIQUES	CBT : <1000 ufc/g ; Coliformes totaux, staphylocoques, mycètes totaux : <100 ufc/g, E.Coli <10 ufc/g Salmonelle : absente
PROPRIÉTÉS ORGANOLÉPTIQUES	Odeur : Agréable Goût : appétissant, légèrement relevé Consistance : Bonne
INFORMATIONS SUR LES VALEURS NUTRITIONNELLES	Valeur énergétique moyenne sur 100: 448,92Kcal/100g ; 1878,28 Kj/100g
	Protéines 9.50 g. Glucides 58.63 g. Dont sucresGlucides 6.55 g. Matières grasses 19.60 g. Dont saturés 5.50 g. Sel (chlorure de sodium) 3.30 g.
INFORMATIONS HYGIÉNIQUES ET SANITAIRES	Application du système HACCP prévu par les Règlements CE 852, 853, 854, 882/2004. Les produits fournis ne contiennent pas d'OGM et leurs dérivés.
LISTE DES ALLERGÈNES	Céréales contenant du gluten et ses dérivés, lait et produits à base de lait. Peut contenir des traces de graines de sésame et de lin.
SHELF LIFE	4 mois
CONSERVATION	Conserver en lieu frais et sec, à l'abri de la lumière
POIDS	2 Kg
EMBALLAGE	Produit emballé manuellement en boîtes en carton alimentaire.

